Exma. Senhora
Presidente da Assembleia da República

Asscii1l11ci.i da Rrrl~iil~lica

Gal~iricltc cf:~ Pfcsicle17ic A *
~ I I I ~ I ~ I I I ~ ~ ~ ~ ~ ~ I I I I I I I I I

i i i i i i a
v

iiiiiiiiii

N" tle ~ n i r . x i a w  ~ ~ S S E M B L E I A  DA REI>ÚBLICA

Of. n.* &I COFAP I201 1

----
ASSEI,!I:L-I I A  ~ r ,  I > I : I ~ ~ ~ L : L I C A "

[),.;,. , . . ' i .  :.i,.,... I . ,  ' . . . ' ' i  , , , ' , . . ' ,

COF'CIP

N~~Ul l l ,  4 0 4 !
r - ' / / < i . i i < ~ ; i  t r h s _ ~ . ~ t ; t ~ & ~

Assunto: Projecto de Resolução n.9 36B(11- "Propõe medidas que garantam a construção do

novo Hospital em Évora" (PCP)

C~ossi f icaç~o Comissão de Orçamento, Finanças e Administração Pública

A iniciativa identificada em epigrafe baixou a 5.' COFAP na sequência do Despacho de Vossa

Excelência de 26 de Julho pp.

Tendo sido agendado o Projecto de Resolução para a reunião do passado dia 2 de Agosto, foi

solicitado pelo proponente que o mesmo fosse discutido na Comissáo de Saúde, uma vez que

a matéria em causa se enquadrava no âmbito de competência daquela Comissão,

entendimento que mereceu a concordância unânime da 5.* COFAP.

Neste contexto, solicita-se a Vossa Excelência a reapreciação do despacho que recaiu sobre o

referido Projecto de Resolução.

Com os melhores cumprimentos, R c a ,,

(Eduardo Cabrita)

Palácio de S. Bento - 1249-068 LISBOA
Telefone: 21 3919402123 - Fax: 21 3936945

@: @